МЭР  Г.КАЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2011 №115

	О внесении изменения в постановление Мэра г.Казани от 17.06.2009 № 216 «О порядке формирования резерва управленческих кадров в органах местного самоуправления муниципального образования города Казани»

В связи с изменением кадрового состава Аппарата Исполнительного комитета г.Казани постановляю:

Внести следующее изменение в постановление Мэра г.Казани от 17.06.2009 № 216 «О порядке формирования резерва управленческих кадров в органах местного самоуправления муниципального образования города Казани»: в приложении №3 слова «Р.Т.Бурганов – Руководитель Исполнительного комитета г.Казани» заменить словами «А.В.Песошин - Руководитель Исполнительного комитета г.Казани».

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования                                          И.С.Минкин